伊丹市都市公園・児童遊園地等利用届出書

                         年  月  日

伊丹市長  様

申請人 住所

(団体名)

氏名

電話

下記のとおり公園内の利用の届出をいたします。

１．公園等の名称

２．利用の場所

３．内容

４．目的

５．期間

    令和   年   月   日（  ） ～ 令和   年   月   日（  ）

         時  分  ～  時  分

６．公園・遊園地内の復旧方法

    原状復旧

７．その他

  予備日

  利用人員

  交通手段

※ 公園の一部を独占利用する場合は、伊丹市公園内行為許可申請書を提出してください。